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Dziś w Urzędzie Miejskim podsumowaliśmy ostatnie miesiące w sportowym kalendarzu Starachowic. Spotkanie w gabinecie prezydenta miasta było okazją do
prezentacji ostatnich osiągnięć sportowych, sukcesów i miejsc medalowych reprezentantów starachowickich klubów.

P1331675

Na stypendia sportowe Gminy Starachowice swoją postawą na lekkoatletycznej bieżni oraz matach karate zasłużyli sobie: Maja Peryt (KLKS Juventa Cerrad) oraz
Julia Seweryn, Zuzanna Pacek i Karol Ożóg (Starachowicki Klub Karate Senshi). Z kolei za medale Mistrzostw Świata w trójboju siłowym nagrody pieniężne
otrzymali Jarosław Olech oraz Mariusz Grotkowski.

February 23, 2024

Dumni ze sportowych sukcesów

- Gratuluję starachowickim sportowcom licznych sukcesów na arenie krajowej i międzynarodowej, kolejnych rekordów oraz medali mistrzowskich. Jesteście
dumą naszego miasta i trzymamy mocno kciuki za Wasze kolejne zwycięstwa – powiedział Prezydent Miasta Marek Materek podczas tradycyjnego spotkania ze
sportowcami.



P1331684

Stypendia sportowe oraz nagrody za osiągnięte wyniki sportowe trafią do szóstki naszych sportowców. To zawodnicy, którzy swoimi sukcesami przyczyniają się do
promocji naszego miasta na arenie krajowej i międzynarodowej. Kolejne rekordy i medale to bez wątpienia powód do dumy zarówno dla władz miasta jak i samych
mieszkańców, którzy na bieżąco śledzą osiągnięcia swoich ulubieńców.

P1331695

Nagrodzeni sportowcy to szóstka zawodników reprezentujących trzy kluby sportowe: lekkoatletyczną KLKS Juventa Cerrad, Starachowicki Klub Karate Senshi oraz
Klub Sportowy Sportów Siłowych i Kulturystyki WIKING.

W piątkowym spotkaniu nie udało się jednak wziąć udziału wszystkim nagrodzonym. Przygotowania do kolejnych zawodów sportowych, wyjazd na obóz sportowy
czy wreszcie nauka na studiach sprawiły, że w ich imieniu listy gratulacyjne oraz upominki odebrali również ich trenerzy oraz rodzice.

P1331722

- Każdy sukces to przecież nie tylko zasługa samego sportowca. Jego talentu, licznych wyrzeczeń i ciężkiej pracy w drodze na szczyt. To również jasno określony
plan treningowy opracowany przez szkoleniowca, organizacja treningów, ale również wsparcie najbliższych. Rodzice są przecież pierwszymi naszymi nauczycielami i
wspierają dążenia najmłodszych do bycia w przyszłości gwiazdą sportu – przypomina Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Stypendia sportowe – łączna wartość przyznanych stypendiów 14.400 złotych

Julia Seweryn – zawodniczka Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi, uprawiająca karate

Stypendium sportowe w wysokości 700 złotych brutto miesięcznie na okres od stycznia do czerwca 2024 roku (łączna kwota: 4.200,00 zł brutto)

P1341817

Karol Ożóg- zawodnik Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi, uprawiający karate.

Stypendium sportowe w wysokości 600,00 złotych brutto miesięcznie na okres od stycznia do czerwca 2024 roku (łączna kwota: 3.600,00 zł brutto)

P1341849

Zuzanna Pacek – zawodniczka Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi, uprawiająca karate.

Stypendium sportowe w wysokości 500,00 złotych brutto miesięcznie na okres od stycznia do czerwca 2024 roku (łączna kwota: 3.000,00 zł brutto).

 

Maja Peryt – zawodniczka Katolickiego Ludowego Klubu Sportowego „Juventa-CERRAD”, uprawiająca lekkoatletykę

Stypendium sportowe w wysokości 600,00 złotych brutto miesięcznie na okres od stycznia do czerwca 2024 roku (łączna kwota: 3.600,00 zł brutto)
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Nagrody pieniężne – łączna wartość przyznanych nagród 20.000 złotych

Jarosław Olech – zawodnik Klubu Sportowego Sportów Siłowych i Kulturystyki „Wiking”

- złoty medal Mistrzostwach Świata Seniorów w Trójboju Siłowym w kategorii do 74 kg

Nagroda za medal Mistrzostw Świata w wysokości 15 000,00 zł brutto

P1341871

Mariusz Grotkowski – zawodnik Klubu Sportowego Sportów Siłowych i Kulturystyki „Wiking”

- brązowy medal Mistrzostwach Świata Seniorów w Trójboju Siłowym w kategorii do 66 kg

Nagroda za medal Mistrzostw Świata w wysokości 5 000,00 zł brutto

P1341750

- Za sukcesy naszych sportowców dziękuję również wszystkim prezesom, trenerom, a także rodzicom, którzy dokładają ważną cegiełkę w sportowym rozwoju
swoich podopiecznych i dzieci – dodał Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG
BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona
Traczyk oraz Marek Kamiński.

Więcej...

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.

Więcej...

April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Więcej...

April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...


